
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Lucie Novotná
Identifikační číslo studenta: 12669131

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Teritoriální studia se specializací Teritoriální studia
ID studia: 694914

Název práce: Role evangelikálních křesťanů při utváření zahraniční politiky
Spojených států amerických vůči Izraeli během období
administrativy Donalda Trumpa

Pracoviště práce: Katedra severoamerických studií (23-KAS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jan Hornát, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Mgr. Francis Raška, Ph.D.
Datum obhajoby: 11.09.2024 Místo obhajoby: Praha 5 - Jinonice
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila téma svého výzkumu i jeho širší kontext.
Hlavní výtka ze strany hodnotitelů i komise směřovala k vymezení
výzkumné otázky a použité metodologie, na které studentka
nedokázala přesvědčivě zodpovědět.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Smetana Michal, doc. PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Menclová Barbora, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Váška Jan, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 260414 - Lucie Novotná


